2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2016

  № 2498
г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 14 декабря 2016 года № 2351 «О предоставлении Луника Эдуарду Валерьевичу разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка площадью 623 квадратных
метра с кадастровым номером 23:12:0601004:373 и объекта
капитального строительства с кадастровым номером
23:12:0601004:728 расположенных по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск,
улица Карла Маркса, 330в»
В связи с допущенной технической ошибкой, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 14 декабря 2016 года № 2351 «О предоставлении Луника Эдуарду Валерьевичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 623 квадратных метра с кадастровым номером 23:12:0601004:373 и объекта капитального строительства с кадастровым номером 23:12:0601004:728 расположенных по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, улица Карла Маркса, 330в» следующее изменение:
1.1. В подпункте 1.1. пункта 1 цифры «23:12:0601004:728» заменить цифрами «23:12:0601004:373».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                               Р.Ф. Громов